РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                               ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН

                                          БОРОВЛЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

                       АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 февраля 2013 года    № 6

с.Боровлянка

                     Об отмене постановления от 27.11.2012г. № 29 «Об утверждении

               перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для

                 предоставления муниципальных услуг на территории Боровлянского
                                                             сельсовета»

          На основании протеста в порядке надзора  от 29.01.2013г. № 22-25-13 прокуратуры Притобольного района и в соответствие с п.3 ч.1 ст.9 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация Боровлянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Отменить постановление от 27.11.2012г. № 29 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории Боровлянского сельсовета», как противоречащее действующему федеральному законодательству.

          2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боровлянского сельсовета                                                         В.М.Ларионов